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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 44/2020

RESULTADO FINAL

CAMPUS CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11871 SUELI DA SILVA PEREIRA 9.8

2 13684 GLEICIANE GOMES DA SILVA 9.5

3 9818 LIZIANA GOMES PEREIRA DOS SANTOS 9.0

4 13635 LAINE VANESSA CALDAS DA SILVA BARROS 9.0

5 11983 MARIA EDUARDA NOGUEIRA CAMPOS 9.0

6 13555 EMANUEL DA PAIXÃO DE SOUSA SANTOS 8.9

7 13558 CLEBSON RODRIGUES DE SOUSA 8.9

8 12023 MARIA JAISLANE DE LINO SOUZA 8.5

9 13556 WIRLEM ADRIANO DA SILVA 8.5

10 14962 DAIANE DA SILVA OLIVEIRA BARROS 8.3

11 14549 PHILIPPE ANDERSON FEITOSA DE OLIVEIRA 8.3

12 14529 ITALO THIAGO CARIRI DOS SANTOS 8.1

13 10017 GIVANILSON JOSE DOS SANTOS 8.0

14 12165 DALVA MARIA DA SILVA SOARES 7.8

15 9662 SARAH RIBEIRO DOS SANTOS 7.6

16 11542 ISAIAS JOSÉ SILVA MEDRADO 7.6

17 14859 ANA KARLA FERREIRA MOTA 7.6

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 14549 PHILIPPE ANDERSON FEITOSA DE OLIVEIRA 8.3

2 9662 SARAH RIBEIRO DOS SANTOS 7.6

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11871 SUELI DA SILVA PEREIRA 9.8

2 13684 GLEICIANE GOMES DA SILVA 9.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13555 EMANUEL DA PAIXÃO DE SOUSA SANTOS 8.9

2 13558 CLEBSON RODRIGUES DE SOUSA 8.9
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Classificação Inscrição Nome Nota

3 13556 WIRLEM ADRIANO DA SILVA 8.5

4 10017 GIVANILSON JOSE DOS SANTOS 8.0

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12699 RENATA PEREIRA SILVA 9.8

2 9824 RAQUEL ARAUJO MEDRADO DE OLIVEIRA 8.4

3 12972 RONIERE DE BARROS MATIAS 8.3

4 12153 FÁBIO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS 8.0

5 11790 MARIA FERNANDA RODRIGUES PEREIRA 7.9

6 12365 ANA FLÁVIA DE CASSIA DA SILVA 7.9

7 11225 SARAH MARIA RODRIGUES BRANDÃO 7.8

8 10319 RUTHE GABRIELA GOMES LEITE 7.8

9 10273 RAFAELA RODRIGUES TEIXEIRA 7.6

10 10363 SUZANA GOMES LEITE 7.6

11 14987 PAULO ANDRADE DE FREITAS 7.6

12 14742 JAQUELINE DE SOUZA MEDRADO 7.5

13 11618 ANDERSON GONÇALVES SILVA 7.4

14 13174 CAROLAYNNE PEREIRA DA CRUZ 7.1

15 11369 MARCOS ANDRÉ DE LIMA SILVA 7.1

16 10108 ANA CAROLINA ALVES DA SILVA 7.0

17 10246 ELIANE LIMA CARDOSO 6.9

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10938 DENISE TAMARINDO PEREIRA DA SILVA 6.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12972 RONIERE DE BARROS MATIAS 8.3

2 10319 RUTHE GABRIELA GOMES LEITE 7.8

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10108 ANA CAROLINA ALVES DA SILVA 7.0

2 13853 ISMAEL MEDRADO DOS SANTOS 6.9
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CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 9734 ALESSANDRO HENRIQUE EUGÊNIO DA SILVA 8.8

2 13665 IZABELA KELLE MEDRADO DOS SANTOS 8.4

3 12039 JOÃO VICTOR DE SÁ CARVALHO 8.4

4 9858 BIANCA DA CRUZ PEREIRA 8.0

5 10570 SHEILA FERREIRA SANTOS 7.9

6 12018 RAUL SANTOS CORDEIRO 7.8

7 13580 SILVANIR MARIA DOS SANTOS 7.4

8 13526 TARCÍSIO DOS SANTOS SILVA 7.4

9 14265 LUIZ FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 7.4

10 9776 MIKAEL DAVID LOPES 7.4

11 13548 JOSEANO BEZERRA GUIMARÃES 7.3

12 11840 CLAYTON ALVES DE SOUZA MENEZES 7.1

13 13774 JOSÉ ORLAY ALVES DE SOUZA 7.1

14 11420 ALAN DERLAN MENDES DE LIMA 7.0

15 14280 BEATRIZ MARQUESA DE MENEZES 6.6

16 14956 VITOR SANTOS COELHO 6.6

17 13790 ADRIANA MARIA SOLONE SOARES 6.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13526 TARCÍSIO DOS SANTOS SILVA 7.4

2 14265 LUIZ FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 7.4

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10570 SHEILA FERREIRA SANTOS 7.9
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